LICEQ CLASSICO STATA LE “V. LINARE 57
Liceo Classico [ Licoa seientifico / Liceg Scicnze Umana
Via Praf, S Malfitana P2 -92027 Licats (AG) 0922-772266 fax 0922-775234

Cod, Fiscale: 81000470849 - Cod. Mece.: AGPCOE000Z - -mail: aggcﬂﬁﬂﬂﬂi@istruziﬂne.it

sito weh: www.Iicenlinares.gc:-.r.it - pec: agpcDE{JDDE@pec-istmzfune-it

- i - .-"I
Prot.n 2% a3 ¥, Licata, 08/01/2016

Alle doeenti

Zambetts Rosaria
Nucera Maria Rasa

Al genitori

Cellura Manola
Antonuceio Gianfra neo
Agli student;

Bigndi Lues

Malfitang Salvatare

All" Albe dell'lstituto
Al Sito WER
Apli Atti

OGGETTO: Nomina Organo interno di Garanziz - Art. 2 del DPR n, 235 2007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il DPR n. 249 dg 24.06.98 "Regalamento recante lo statuto delle studentesse e degli
studenti dells seyola secondaria®;

Visto il DPR n, 235 del 21.11, 2007 "Regolamento recante modifiche ed integrazioni al
D.PrR,

n. 245 dal 24 giugno 1338, concernente o Statuto delle studentasse o depli studenti dalla
stuala secondaria®;

Vista la nota MIUR, prot. n. 3502/P0 del 21,07 2008, disposizion applicative dal DLP.R, n.
235/2007:

Visto il Regolamento d; Istitute zpprovato dal Consiglio d'lstituto con delibera m, 5 da| 6
ottobire 2015);

Vista la delibera del Consiglio d'lstitute n. 4 del 15/12/2015, con Ja guale vengong
designati i com ponenti dell’Crgana di Gara nzia;

DECRETA

FOrgane di Garanzia interno all'istituto ris Llta cosi costityitn:



DIRIGEMTE SCOLASTICO: Grocn Rosetta {membro di diritta);
DOCENTI: Zambetta Rosaria {membrg effettivo); Mucera Maria Rosa {membro supplente);

GENITORI: Cellura Manola (membro effettivo); Antonuccio Gianfranco {membro effettiva):
STUDENTL: Biandi Luea (membrg effettivo); Malfitano Salvatore [membro supplente),

LU'Organo di Garanzia dura in carica 2 anni scolastici,
Come previsto dal D.P.R, 235/2007, I'Organo di Garanzia ha il compite di decidere in materia di
ricorsi avwerso provvedimenti disciplinari o in caso di violazione o grrata applicanione dal

Regolamento di Istituto.

Copia del presente decreta viene notificata ai cempenenti nominati.,

—
e

/I DIRIBEN TE SCRLASTICO
(150 0erps eqb Gracol
lm' T Ll

g 1
- -



